广元市人民检察院
关于2017年公开考试录用公务员工作
资格复审的公告
按照《中共四川省委组织部、四川省人民检察院关于2017年全省检察系统公开考试录用公务员的公告》（以下简称《公告》）的规定，此次公开考试录用公务员工作已进入资格复审阶段。现就我市检察系统2017年公开考试录用公务员工作中资格复审的有关事项公告如下：
一、资格复审的日程安排：
	12月11日（14:00-17:00）
12月12日（08:30-17:00）
12月13日（08:30-16:30）
	广元市人民检察院政治部干部处（广元市万源新区翠云路135号）
	资格复审
	符合参加资格复审条件的人员（按1：3比例进行，最后一名为2名以上分数相同的，一并进入资格复审），名单附后

	2017年12月15日
（08:30-16:00）
	广元市人民检察院政治部干部处（广元市万源新区翠云路135号）
	资格复审
递补
	资格复审的递补名单将于2017年12月15日前公布于广元市人民检察院网站

二、资格复审相关要求
参加资格复审人员须本人到场，并准备以下材料：
1、考生应携带《四川省公开考试录用公务员报考信息表》一份(贴上2寸免冠彩色标准照片)、笔试准考证一份、第二代居民身份证及复印件一份(不含旧版临时身份证、过期身份证)、毕业证及复印件一份、学位证及复印件一份(有学位要求的职位)、户籍证明及复印件一份(明确了招收范围的职位)、法律职业资格证书及复印件一份(要求取得法律职业资格证书职位)、报考职位要求的其它证书和手续原件及复印件于指定的时间到指定的地点进行资格复审。其中，几种特殊报考对象，还须具备以下手续：
    （1）2018年高校毕业生须出具本人学生证和所在学校主管毕业生就业工作部门开具的有关院系及专业等情况的证明。
（2）报考“在川参加服务基层项目的人员”职位的，须提供关于其参加服务基层项目的协议、服务年限以及服务期的现实表现、服务期满的考核结果等有关证明材料。其中，参加“一村（社区）一名大学生”项目的，应提供由县级以上组织人社部门出具的证明；参加“三支一扶”计划项目的，应提供省“三支一扶”工作协调管理办公室出具的高校毕业生“三支一扶”服务证书（此证书由全国“三支一扶”工作协调管理办公室监制）原件和复印件；参加“农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划”项目的，应提供省级教育部门统一制作、教育部监制的“特岗教师”证书和服务“农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划”鉴定表原件和复印件；参加“大学生志愿服务西部计划”项目的，应提供由共青团中央统一制作的服务证和大学生志愿服务西部计划鉴定表原件和复印件；参加“社工人才百人计划”项目的，应提供由县级以上组织人社和民政部门出具的证明。
（3）新就业的企事业单位的高校毕业生，试用期（见习期）未满参加本次招考的，须出具所在单位组织人事部门同意报考的手续。
（4）委培生、定向生须由原委培、定向单位出具同意报考的手续。
（5）港澳学习、国外留学归来人员，须出具学历认证材料和我国驻外使领馆的有关证明材料。
（6）国家有其他特殊规定的，从其特殊规定。
2、面试资格复审中因不符合报考条件或缺少上述证件以及没按规定时间到指定的地点参加资格复审等原因而取消面试资格产生的面试空额，按笔试成绩从高分到低分依次等额递补参加面试资格复审（如产生递补，递补公告及名单将于2017年12月15日前在广元市人民检察院网站公布http://www.gyjcy.gov.cn/）(最后一名笔试成绩相同的一并递补进入面试资格复审)。面试递补人员的资格复审于2017年12月15日下午16:00结束。面试递补人员资格复审工作结束后仍有面试名额空缺的，不再递补面试人员。
3、资格复审合格者，在缴纳80元面试考务费后发给《面试通知书》(现场缴纳和发放)。
4、面试具体时间和地点见《面试通知书》。
5、自本次公告发布后，关于招录工作后续的各项考务信息均将在广元市人民检察院网站（http://www.gyjcy.gov.cn/）发布，请考生及时关注相关信息。
三、未尽事宜，请向广元市人民检察院干部处咨询。
联系电话：0839-3240110 联系人：解婷
特此公告。
广元市人民检察院
2017年11月29日

附1：进入面试资格复审考生名单
按照《公告》的规定，进入面试人员根据考生的笔试折合总成绩，按照1：3的比例，从高分到低分依次确定进入面试资格复审人员名单（笔试有缺考科目者不得进入资格复审）；最后一名笔试成绩相同的，一并进入面试资格复审。按照上述原则，共55名考生进入面试资格复审。进入面试资格复审人员名单如下：
	姓名
	职位编码
	报考单位
	报考职位
	准考准号

	乔卫平
	34070155
	广元市检察院
	计算机管理
	7792307053515

	牛望
	34070155
	广元市检察院
	计算机管理
	7792307053518

	毛砺
	34070155
	广元市检察院
	计算机管理
	7792307053413

	潘微微
	34070156
	广元市检察院
	司法会计
	7792307053708

	廖雅莉
	34070156
	广元市检察院
	司法会计
	7792307053701

	唐谦
	34070156
	广元市检察院
	司法会计
	7792307053723

	杨声宝
	34070157
	广元市检察院
	行政人员（宣传）
	7792307053811

	王智锋
	34070157
	广元市检察院
	行政人员（宣传）
	7792307053816

	石姣
	34070157
	广元市检察院
	行政人员（宣传）
	7792307053817

	王智
	34070160
	朝天区检察院
	计算机管理
	7792307054011

	杨斌
	34070160
	朝天区检察院
	计算机管理
	7792307054013

	朱聚良
	34070160
	朝天区检察院
	计算机管理
	7792307053929

	钱秋宇
	34070158
	利州区检察院
	行政人员（宣传）
	7792307053917

	杨彬
	34070158
	利州区检察院
	行政人员（宣传）
	7792307053916

	张耘
	34070158
	利州区检察院
	行政人员（宣传）
	7792307053920

	王小蔓
	34070162
	昭化区检察院
	行政人员（宣传）
	7792307054103

	张颖
	34070162
	昭化区检察院
	行政人员（宣传）
	7792307054020

	罗维
	34070162
	昭化区检察院
	行政人员（宣传）
	7792307054025

	安志婕
	34070162
	昭化区检察院
	行政人员（宣传）
	7792307054028

	周严国
	34070162
	昭化区检察院
	行政人员（宣传）
	7792307054022

	李娇
	34070162
	昭化区检察院
	行政人员（宣传）
	7792307054023

	张维
	34070163
	旺苍县检察院
	行政人员（宣传）
	7792307054106

	侯兵锡
	34070163
	旺苍县检察院
	行政人员（宣传）
	7792307054105

	侯媛
	34070164
	旺苍县检察院
	检察辅助人员
	7792307054109

	何佳敏
	34070164
	旺苍县检察院
	检察辅助人员
	7792307054108

	王景
	34070164
	旺苍县检察院
	检察辅助人员
	7792307054110

	王世林
	34070165
	青川县检察院
	侦查员
	7792307054118

	游峰
	34070165
	青川县检察院
	侦查员
	7792307054122

	梁鹏飞
	34070165
	青川县检察院
	侦查员
	7792307054121

	李付国
	34070165
	青川县检察院
	侦查员
	7792307054112

	王海龙
	34070165
	青川县检察院
	侦查员
	7792307054123

	秦鞅第
	34070165
	青川县检察院
	侦查员
	7792307054125

	姚小岩
	34070166
	剑阁县检察院
	行政人员（宣传）
	7792307054308

	雷璇
	34070166
	剑阁县检察院
	行政人员（宣传）
	7792307054327

	李蕾
	34070166
	剑阁县检察院
	行政人员（宣传）
	7792307054304

	杜露章
	34070166
	剑阁县检察院
	行政人员（宣传）
	7792307054321

	洪昊
	34070166
	剑阁县检察院
	行政人员（宣传）
	7792307054207

	肖欢
	34070166
	剑阁县检察院
	行政人员（宣传）
	7792307054316

	赖佳魏
	34070166
	剑阁县检察院
	行政人员（宣传）
	7792307054216

	缪易含
	34070166
	剑阁县检察院
	行政人员（宣传）
	7792307054302

	王蓉
	34070166
	剑阁县检察院
	行政人员（宣传）
	7792307054206

	郭康伟
	34070166
	剑阁县检察院
	行政人员（宣传）
	7792307054218

	佘琼
	34070166
	剑阁县检察院
	行政人员（宣传）
	7792307054326

	杨艳
	34070166
	剑阁县检察院
	行政人员（宣传）
	7792307054203

	杨姚
	34070167
	苍溪县检察院
	侦查员
	7792307054410

	任波华
	34070167
	苍溪县检察院
	侦查员
	7792307054411

	白志城
	34070167
	苍溪县检察院
	侦查员
	7792307054409

	董杨
	34070168
	苍溪县检察院
	行政人员（宣传）
	7792307054415

	向茂荣
	34070168
	苍溪县检察院
	行政人员（宣传）
	7792307054414

	李思琪
	34070168
	苍溪县检察院
	行政人员（宣传）
	7792307054416

	吴超
	34070169
	荣山地区检察院
	侦查员
	7792307054418

	李跃
	34070169
	荣山地区检察院
	侦查员
	7792307054417

	何怡霖
	34070170
	荣山地区检察院
	行政人员（宣传）
	7792307054426

	王蔓君
	34070170
	荣山地区检察院
	行政人员（宣传）
	7792307054503

	李俊兴
	34070170
	荣山地区检察院
	行政人员（宣传）
	7792307054425